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Klocki Disney Classic 43237
Doniczka Isabeli

Cena 180,06 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy RM_2111157

Kod producenta 5702017584881

Kod EAN 5702017584881

Producent LEGO Polska

Wiek od 9 lat

Opis produktu

LEGO Disney Nasze magiczne Encanto Doniczka Isabeli 43237; orchidea do zbudowania dla dzieci; minilaleczka
postaci z filmu; fajny prezent dla chłopców i dziewczynek

Fajny i kreatywny zestaw z filmu Disneya Nasze magiczne Encanto
Ta zabawka do zbudowania z pewnością spodoba się fanom filmu Nasze magiczne Encanto. Zawiera doniczkę z ukrytym
pomieszczeniem oraz minilaleczkę Isabeli LEGO Disney.

Zaskocz dzieci i fanów Disneya w wieku od dziewięciu lat, którzy lubią sztukę i projektowanie, zestawem LEGO Disney Nasze
magiczne Encanto Doniczka Isabeli (43237). Zestaw zawiera doniczkę w kształcie koszyka na zawiasach, którą można
otworzyć, odsłaniając ukryty pokój pełen ciekawych szczegółów znanych z filmu, minilaleczkę Isabeli LEGO Disney oraz kwiaty
LEGO do zbudowania - orchideę i kaktusa, które po zamknięciu doniczki można ułożyć w twórczy sposób.
Ten szczegółowy zestaw Disneya dla chłopców i dziewczynek spodoba się starszym dzieciom, ponieważ zawiera bardziej
zaawansowany model i ciekawe możliwości zabawy dzięki sekretnemu pomieszczeniu w doniczce. Po zakończeniu zabawy
świetnie sprawdzi się jako ozdoba na półce lub w pokoju. Zarówno dzieci, jak i dorośli fani filmu z pewnością docenią wszystkie
szczegóły i będą mogli wspólnie cieszyć się tworzeniem tego zestawu. Konstruktorzy mogą także budować z pomocą
intuicyjnej aplikacji LEGO Builder, gdzie można powiększać i obracać modele w 3D, zapisywać nowe zestawy i śledzić postępy.

Zestaw LEGO Disney Nasze magiczne Encanto dla dzieci - zainspiruj chłopców i dziewczynki w wieku od dziewięciu lat
zestawem Doniczka Isabeli i pobudź ich wyobraźnię podczas odgrywania własnych historii
Kreatywne możliwości - zestaw zawiera otwieraną doniczkę w kształcie kosza inspirowaną filmem, kwiaty i minifigurkę
Isabeli LEGO Disney Nasze magiczne Encanto
Ukryte pomieszczenie - w doniczce znajduje się szczegółowy pokój Isabeli z łóżkiem, kaktusami i orchideami LEGO,
dodatkowymi akcesoriami i miejscem na minilaleczkę
Zestaw konstrukcyjny LEGO Disney Nasze magiczne Encanto - fani filmu mogą zbudować doniczkę i ułożyć kwiaty w
dowolny sposób, otworzyć ją podczas zabawy lub ustawić na półce
Prezent z filmu Nasze magiczne Encanto - zestaw konstrukcyjny otwiera się, by umożliwić zabawę i ustawianie modelu
jako ozdobę. To świetny prezent na rozmaite okazje dla dzieci i fanów Disneya w wieku od dziewięciu lat
Pomoc w budowaniu - odkryj intuicyjne instrukcje budowania dzięki aplikacji LEGO Builder, w której można powiększać
i obracać modele w 3D, śledzić postępy i zapisywać zestawy, jednocześnie rozwijając nowe umiejętności
Rozwijaj pasję - minilaleczka LEGO Disney, doniczka do zbudowania i kwiaty do dekoracji zachęcają do rozwoju pasji i
umiejętności życiowych przez zabawę
Wymiary - zestaw z 641 elementami obejmuje doniczkę pełną kwiatów, która ma 24 cm wysokości, 15 cm szerokości i
12 cm głębokości

Doniczka Isabeli
Lubisz projektować? Teraz możesz to pokazać dzięki Doniczce Isabeli! Rozpakuj zestaw LEGO Disney i stwórz doniczkę z
ulubionymi orchideami Isabeli, kaktusem i niespodzianką w środku. Otwórz koszyk, aby odkryć wspaniały pokój z łóżkiem,
latarnią, kolejnymi kwiatami i zdjęciem Mirabel i Isabeli. Zwiedź pokój, a następnie zacznij wymyślać rozmaite historie z

wygenerowano w programie shopGold

https://mistertoy.pl/klocki-disney-classic-43237-doniczka-isabeli-p-169169.html


 

Isabelą w roli głównej.

Wiek: od 9 lat

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

